62 SISTEMI DI DISTRIBUZIONE  DISTRIBUTION SYSTEMS
Bobina
Reel
Confezione
Box
Barra
Bar
Diametro
interno
iniziale
Inner initial
Diameter
(mm)
Diametro
interno  dopo
restringimento
Inner Diameter
after Shrinkage
(mm)
Codice
nero
Code
Black
Codice
colorato
Coloured
code
Bobina
Reel
(m)
Codice
nero
Code
Black
Codice
colorato
Coloured
code
Box
(m)
Codice
nero
Code
Black
Codice
colorato
Coloured
code
Barra
Bar
(m)
Conf.
(pz)
PHS
(pcs)
1.2 0.6 GNT-R012NE GNT-R012_ 150 GNT-B012NE GNT-B012_ 10 GNT-S012NE GNT-S012_ 1.22 200
1.6 0.8 GNT-R016NE GNT-R016_ 150 GNT-B016NE GNT-B016_ 10 GNT-S016NE GNT-S016_ 1.22 200
2.4 1.2 GNT-R024NE GNT-R024_ 150 GNT-B024NE GNT-B024_ 10 GNT-S024NE GNT-S024_ 1.22 100
3.2 1.6 GNT-R032NE GNT-R032_ 150 GNT-B032NE GNT-B032_ 10 GNT-S032NE GNT-S032_ 1.22 100
4.8 2.4 GNT-R048NE GNT-R048_ 75 GNT-B048NE GNT-B048_ 10 GNT-S048NE GNT-S048_ 1.22 50
6.4 3.2 GNT-R064NE GNT-R064_ 75 GNT-B064NE GNT-B064_ 5 GNT-S064NE GNT-S064_ 1.22 50
9.5 4.8 GNT-R095NE GNT-R095_ 75 GNT-B095NE GNT-B095_ 5 GNT-S095NE GNT-S095_ 1.22 25
12.7 6.4 GNT-R127NE GNT-R127_ 50 GNT-B127NE GNT-B127_ 5 GNT-S127NE GNT-S127_ 1.22 10
16 8 GNT-R160NE GNT-R160_ 50 GNT-S160NE GNT-S160_ 1.22 10
19.1 9.5 GNT-R191NE GNT-R191_ 30 GNT-B191NE GNT-B191_ 5 GNT-S191NE GNT-S191_ 1.22 10
25.4 12.7 GNT-R254NE GNT-R254_ 30 GNT-B254NE GNT-B254_ 5 GNT-S254NE GNT-S254_ 1.22 10
31.8 15.9 GNT-R318NE GNT-R318_ 30 GNT-S318NE GNT-S318_ 1.22 10
38.1 19.1 GNT-R381NE GNT-R381_ 30 GNT-S381NE GNT-S381_ 1.22 10
50.8 25.4 GNT-R508NE GNT-R508_ 15 GNT-S508NE GNT-S508_ 1.22 5
76.2 38.1 GNT-R762NE GNT-R762_ 15
101.6 50.8 GNT-R1016NE GNT-R1016_ 15
Formato:
R= Bobina - B= Box - S= Barra
Format type:
R= Reel - B= Box - S= Bar
Esempio di composizione dei codici per ordini colorati
Example of composition: order coloured code
precodice
pre-code
formato
format
diametro iniziale
starting diam.
colore
colour
THIN HEAT-SHRINKABLE SHEATHS 2:1 (BLACK,
COLOURED)
The mono-coloured series with heat-shrinkage factor of 2:1, is suitable
for wires with max. diameter of 51 mm.
GUAINA TERMORETRAIBILE 2:1
(NERA, COLORATA)
La gamma monocolore, con coefficiente di restringimento 2:1,  è
idonea per i cavi con diametro massimo pari a  51 mm.